



**4 Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław



Dotyczy postępowania: *Dostawa noża harmonicznego z wyposażeniem – 1 kpl.*
znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.31.2024

Wyjaśnienie treści SWZ

4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, **na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.), dalej PZP, informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawców. Zamawiający wyjaśnia:

Pakiet nr 3

3.1 Wyposażenie jednorazowe kuchenne (dotyczy poz. 1, 2, 3, 4, 15, 17 i 18).

Pytanie 1. Czy zamawiający w pozycji nr 1 dopuści pojemnik z XPP i wieczko kompatybilne z zaproponowanymi pojemnikami z uwagi na wycofanie pojemników styropianowych z produkcji ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Czy zamawiający w pozycji nr 2 dopuści pojemniki z trzciny cukrowej o wymiarach Wymiary 230 mm x 205 mm Wysokość 72,5mm za który nie trzeba odprowadzać dodatkowych opłat związanych z SUP ?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3. Czy zamawiający w pozycji nr 3 dopuści pojemniki z trzciny cukrowej o wymiarach 152mm x 152mm x 75mm za który nie trzeba odprowadzać dodatkowych opłat związanych z SUP ?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4. Czy zamawiający w pozycji nr 4 dopuści kubki pakowane po 50 szt., przy odpowiednim przeliczeniu ilości ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. Czy zamawiający w pozycji nr 15 dopuści serwetki o wymiarze 33x33, gdyż jest to standardowy rozmiar serwetek pakowanych po 20szt ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Czy zamawiający w pozycji nr 17 i 18 przez woreczki ma na „myśli woreczki HDP, jeśli tak to który wymiar będzie spełniał wymagania zamawiającego gdyż woreczki sprzedawane są z rozróżnieniem wymiaru a nie pojemności , przykładowe wymiary : 18/50, 18/42, 18/35, 14/35, 14/32, 14/26, 10/30 ?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z upoważnienia

KOMENDANTA

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką

SPZOZ we Wrocławiu

Piotr Strąk

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych